
UCHWAŁA  Nr XXX/161/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372, z późn.zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy  

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.  

z 2021r., poz. 1834) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r., poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 1 sierpnia 2021r. ustala się, dla Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, Pana Tomasza Kinickiego, 

wynagrodzenie miesięczne w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 8.200,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny 2.520,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, co stanowi 

kwotę 3.216,00 zł; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Górznie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6412D4C2-31AF-4C0E-BE46-83B9F941786C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana ustawy o pracownikach samorządowych wprowadzona ustawą z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy 

o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw dotycząca 

zmiany zasad ustalenia wynagrodzenia burmistrza polegająca na ustaleniu, że minimalne wynagrodzenie 

Burmistrza nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia wymaga ustalenia nowego wynagrodzenia 

Burmistrza.  

Maksymalne wynagrodzenie burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców stanowi suma maksymalnego 

wynagrodzenia zasadniczego (10.250,00 zł) oraz maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego (3.150,00 zł)  

i dodatku specjalnego (30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego). Burmistrzowi przysługuje 

ponadto dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.  

Nowe wynagrodzenie Burmistrza zgodnie z ustawą o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6412D4C2-31AF-4C0E-BE46-83B9F941786C. Podpisany Strona 2


